Vista la proposta de resolució PR/2026/146 de 30 / de gener / 2026 fiscalitzada
favorablement amb data de 2 / de febrer / 2026.

RESOLUCIÓ

PRIMER.- Adjudicar a  el INSTAL·LACIONS I SERVEIS ARTÉS EKOSOLAR, SL lot 1
del contracte de l’obra de d’adequació de l’entorn de la plaça Vella en l’àmbit “Plaça

Vella” per un preu de cent nou mil nou cents euros (109.900,00 €), IVA a part, i
 de conformitat amb l’expedient de contractació, mitjançantles millores proposades,

procediment obert simplificat, per ser l’empresa que ha obtingut major puntuació per
ordre de classificació d’ofertes. 

SEGON.- Adjudicar a  el  del contracte de l’obra de d’MUNTATGES LLEIDA, S.A.